
Zarządzenie Nr 163/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli w podmiocie odbierającym 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości Remondis Bydgoszcz sp. Zoo, 

ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz 

Na podstawie art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. 399 ) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli przestrzegania i stosowania przepisów 

w/w ustaw w podmiocie odbierającym odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

Remondis Bydgoszcz sp. Zoo, ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz w składzie: 

1) Joanna Roszak   

2) Kinga Marszewska   

3) Honorata Jankowska  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


